IR ﬁFTE‘RMEHﬁZé@T‘éE DIRIG.
7 MESSA UFF, CSene X
‘{‘\ﬁy 3(_ .

5 f;,_&,,’:&iw—wm

Vg 0y-05

! 5, REGE. DEL SERVIZIO |
L’ESTRU”/’W?% :ﬁ};@ Tjﬁ;ﬁx CITTA’ | .
= SETTORE X
Y
c0¥" DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registre Generale| OGGETTO: Costituzione fondo
Di € 1500,00 per le minute |
|Spese di competenza del Sett. X
lative al servizio autoparco.

ey

N. ~ 175%

N. 70 SETTORE X

Data 15/09/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

[ BIL. 200; |CAP. 1220 IMP. 42706
- | 7o
I FUNZ. 41 SERV, 08 | INTER, 03
IL RAGLONIERE
Al
1“'::‘ %"7’ . L}"w""*‘t‘"? :! \E
Llanno duemile . , H giorno ... del mese di 250D Ak

nell’ufficio del Sertore X, il dirigenie Dr. E’gsﬂ’ Ginlio Lettica ka adottato la seguente
determinazione:



E

IL DIRIGENTE DEL SETTO

Vista la proposta del Geom. Giuseppe Licitra del servizio Autoparco relativa all oggetto,
che fa parte integrante e inscindibtle del presente provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
Contabile, nonche I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Preso atto che 1 suddett: paren costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto "articolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n® 64
del 30/ 10/ 97;

Riscontrata la necessita di provvedere alla costituzione di un fondo di € 15300,00 iva compresa;
con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal regolamento economato del Comune

di Ragusa;

Ritenuto di provvedere in merito;

visto il D.L.von® 29793,

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 1500,00 per minute spese di competenya del servizio
autoparco del Settore X5

2
(

3 Imputare faspesa di € 1500000 al Cap 1220 - Funz. U1 - Serv. 08
Int, 03 ( '

del Bil. 200% -
Proposta parte integrante

iL .E)H{‘K;E;\TES DEL SETTQRE

;ﬁifmﬁﬁ Lettica 02 E45

;\éﬁf

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che af Sindaco ed al Segretario Generale, al seguenti
setiori/uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

{ing. ..,G:E!ia Letticag® 57

i s

s



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarith contabile di cui all’art. 53, 0.1 della legge 142/90.

i RESPONSABILE DIRA

s elac
RAGUSA . 20| C |04

1] sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicate in data odierna, all’Albe Pretorie,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispetiivamente, af Sindaco ed al Segretario Generaie.

I MESS0 GOMUNALE
S /,{;{if}flﬂixw o

s ){;{

.
F:

Il sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
. s 3 £ o VA .

ciod dal .. el é:? =2, AL 35{&*/»? S

Addi L fafff =2

(L MESSO COMUNALE




